
ZARZĄDZENIE NR 207/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie regulaminu i wysokości opłat za publikację reklam i ogłoszeń w gazecie gminnej „Żniniok”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 36 ust. 1 prawa prasowego (Dz.U. z 2013, poz. 771) zarządza się, co następuje:

§ 1. Gmina Żnin wydaje bezpłatną gazetę gminną pod nazwą „Żniniok”, zwaną dalej Gazetą.

§ 2. Siedzibą redakcji Gazety jest Wydział Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy, ul. 700-lecia 39, 88-400 
Żnin.

§ 3. Redaktorem naczelnym gazety jest kierownik Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy.

§ 4. W Gazecie publikowane są informacje dotyczące wspólnoty samorządowej gminy Żnin, sprawozdania 
z działania jednostek gminy, materiały promujące gminę, informacje i fotografie prezentujące wydarzenia 
o charakterze kulturalnym, artystycznym, sportowym odbywające się na terenie gminy lub poza nią, jeśli biorą 
w nich udział przedstawiciele gminy Żnin, oraz wiadomości na temat inwestycji realizowanych przez gminę 
Żnin.

§ 5. W Gazecie mogą ukazywać się reklamy oraz płatne ogłoszenia.

§ 6. Cennik reklam i ogłoszeń, w zależności od ich wielkości oraz miejsca publikacji, stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Warunkiem umieszczenia reklamy lub płatnego ogłoszenia jest złożenie przez zainteresowanego 
zlecenia i akceptacja zlecenia przez redaktora naczelnego „Żninioka”.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się redaktorowi naczelnemu gazety gminnej „Żniniok”.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 70281817-202E-41E4-8156-79114BDDDE05. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 207/2016

Burmistrza Żnina

z dnia 21 września 2016 r.

Cennik reklam i ogłoszeń w miesięczniku gminy Żnin „Żniniok”

1) Reklama cała strona: 265x360 mm, 48 modułów –

500,00 zł, słownie: pięćset złotych 00/100 (brak możliwości reklamy na s. 1),

Publikacja na s. 16 + 25%

2) Reklama ½ strony pion: 130x345 mm, 24 moduły –

300,00 zł, słownie: trzysta złotych 00/100  (brak możliwości reklamy na s. 1),

wybór strony + 15 %,

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%

3) Reklama ½ strony poziom: 265x170 mm, 24 moduły –

300,00 zł, słownie: trzysta złotych 00/100  (brak możliwości reklamy na s. 1),

wybór strony + 15 %,

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%

4) Reklama 1/3 strony pion: 85x345 mm, 16 modułów –

250,00 zł, słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100  (brak możliwości reklamy na s. 1),

wybór strony + 15 %,

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%

5) Reklama 1/3 strony poziom: 265x112 mm, 18 modułów –

250,00 zł, słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 (brak możliwości reklamy na s. 1),

wybór strony + 15 %,

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%

6) Reklama poziom ¼ 265x83 mm, 12 modułów –

200,00 zł, słownie: dwieście złotych 00/100  (brak możliwości reklamy na s. 1),

wybór strony + 15 %,

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%,

7) Reklama 6 modułów, dowolne ustawienie: (2x3, 3x2, 6x1, 1x6)

150 zł, słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100

wybór strony + 15 %,

s. 1 (tylko w wersji 6x1) + 100%

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%

8) Reklama 4 moduły, dowolne ustawienie: (2x2, 4x1, 1x4)

100,00 zł, słownie: sto złotych 00/100

wybór strony + 15 %,

s. 1 + 100%

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%,

Id: 70281817-202E-41E4-8156-79114BDDDE05. Uchwalony Strona 1



9) Reklama 3 moduły (1x3, 3x1)

80,00 zł, słownie: osiemdziesiąt złotych 00/100

wybór strony + 15 %,

s. 1 + 100%

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%,

10) Reklama 2 moduły (2x1, 1x2): 60,00 zł, słownie: sześćdziesiąt złotych 00/100

wybór strony + 15 %,

s. 1 + 100%

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%,

11) Reklama 1 moduł: 40x40 mm – 40,00 zł, słownie: czterdzieści złotych 00/100

wybór strony + 15 %,

s. 1 + 100%

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%,

12) Reklama niestandardowa: ilość modułów x 40,00 zł , słownie: czterdzieści złotych 00/100, + 30%

wybór strony + 15 %,

s. 1 + 100%

Publikacja na s. 3, s. 16 + 25%.

Id: 70281817-202E-41E4-8156-79114BDDDE05. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 36 ust. 1 prawa prasowego (Dz.U. z 2013, poz. 771) prasa może zamieszczać odpłatne
ogłoszenia i reklamy. Na podstawie postanowienia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy I Wydział Cywilny
z dnia 5 września 2016 r. (sygn. akt: I Ns Rej Pr 26/16) gazeta „Żniniok” została ujęta w rejestrze
dzienników i czasopism pod numerem rejestrowym R PR 828.

W związku z tym wydanie zarządzenia regulującego tryb przyjmowania płatnych ogłoszeń i reklam
w gazecie gminnej „Żniniok” jest zasadne.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: 70281817-202E-41E4-8156-79114BDDDE05. Uchwalony Strona 1




